





# Granly Steel A/S

Nyhavnsgade 20, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 88 57 79

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....  
Mogens Linderberg Larsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>8</b>
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



**Granly Steel A/S**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Granly Steel A/S
Adresse, postnr. by	Nyhavnsgade 20, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	31 88 57 79
Stiftet	15. december 2008
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 45 01 11
Bestyrelse	Kjeld Vogt, formand Kim Arthur Junk Finn Regnhard Just Jensen Brian Vogt
Direktion	Finn Regnhard Just Jensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg



**Ledelsesberetning**



## Hoved- og nøgletal

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	37.232	46.341	44.727	32.198	37.745
Resultat af primær drift	12.570	22.609	22.877	12.523	11.684
Resultat af finansielle poster	-5.452	-11.341	-9.999	-6.241	-630
Årets resultat	4.580	7.024	7.970	4.078	1.390
<b>Balancesum</b>					
Balancesum	76.440	87.465	102.787	54.131	62.238
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.005	0	719	0	330
Egenkapital	37.838	35.833	28.695	24.450	20.859
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	15,3 %	23,8 %	29,2 %	21,5 %	21,7 %
Soliditetsgrad	49,5 %	41,0 %	27,9 %	45,2 %	33,5 %
Egenkapitalforrentning	12,4 %	21,8 %	30,0 %	18,0 %	6,9 %
<b>Gennemsnitligt antal heltidsbeskæfti- gede</b>					
	<b>41</b>	<b>42</b>	<b>42</b>	<b>42</b>	<b>51</b>

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter omfatter produktion og handel med metalkomponenter, primært til industri og offshore.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 4.579.864 kr. mod et overskud på 7.024.116 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 37.838.336 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende under hensyn til markedsforholdene.

**Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger**

Årets resultat er lavere end de tidligere udmeldte forventninger til 2025 (7-8 mio. DKK). Resultat i tilknyttede virksomheder er ikke tilfredsstillende og kan henføres til dårlig eksekvering på projekter og udvikling af kunder og projekter. Resultatet i moderselskabet er meget tilfredsstillende under hensyn til markedsforholdene.



**Videnressourcer**

Granly Steel A/S foretager løbende udvikling af processer og produkter.



**Påvirkning af det eksterne miljø**

Granly Steel A/S er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Selskabet er fortsat certificeret efter EN1090-1:2009/A1:2011, ISO 14001:2015; ISO45001:2018, ISO 3834-2:2021 og ISO 9001:2015.



**Forventet udvikling**

Virksomheden og den tilknyttede virksomhed forventer et positivt resultat for 2026 i niveauet 6-7 mio. DKK



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	37.232.368	46.341.152
3	Personaleomkostninger	-23.805.805	-22.676.718
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.604	-248.806
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	13.163.959	23.415.628
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.509.991	-10.866.770
4	Finansielle indtægter	1.715.474	1.915.152
5	Finansielle omkostninger	-657.612	-2.389.844
	<b>Resultat før skat</b>	7.711.830	12.074.166
6	Skat af årets resultat	-3.131.966	-5.050.050
	<b>Årets resultat</b>	4.579.864	7.024.116



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	418.460	491.596
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	778.545	90.152
		<u>1.197.005</u>	<u>581.748</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.197.005</u>	<u>581.748</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200.000
	Varer under fremstilling	10.095.357	7.509.511
		<u>10.295.357</u>	<u>7.709.511</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.907.295	59.914.497
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.582.372	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.267.561	17.377.033
10	Udskudte skatteaktiver	207.000	396.000
	Andre tilgodehavender	106.368	173.098
11	Periodeafgrænsningsposter	58.576	73.061
		<u>61.129.172</u>	<u>77.933.689</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.818.319</u>	<u>1.239.351</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>75.242.848</u>	<u>86.882.551</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>76.439.853</u>	<u>87.464.299</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
12	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	35.338.336	32.332.594
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.838.336</b>	<b>35.832.594</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
13	Andre hensatte forpligtelser	4.830.000	1.420.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.830.000</b>	<b>1.420.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	8.970.977
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.311.445	6.894.032
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.783.872	2.623.668
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.400.377	24.098.449
	Skyldig selskabsskat	2.942.966	5.069.050
	Anden gæld	2.332.857	2.555.529
		<b>33.771.517</b>	<b>50.211.705</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.771.517</b>	<b>50.211.705</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>76.439.853</b>	<b>87.464.299</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 14 Resultatdisponering
- 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 16 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitaloppgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2024	500.000	28.195.154	0	28.695.154
14	Overført via resultatdisponering	0	4.024.116	3.000.000	7.024.116
	Valutakursreguleringer	0	113.324	0	113.324
	<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>32.332.594</b>	<b>3.000.000</b>	<b>35.832.594</b>
14	Overført via resultatdisponering	0	2.579.864	2.000.000	4.579.864
	Valutakursreguleringer	0	425.878	0	425.878
	Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
	<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>35.338.336</b>	<b>2.000.000</b>	<b>37.838.336</b>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som har påvirket selskabets årsrapport.

kr.

**Personaleomkostninger**

Lønninger	21.286.202	20.223.464
Pensioner	2.176.370	2.156.685
Andre omkostninger til social sikring	343.233	296.569
	<u>23.805.805</u>	<u>22.676.718</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>41</u>	<u>42</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

**Finansielle indtægter**

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.620.535	1.866.363
Andre finansielle indtægter	<u>94.939</u>	<u>48.789</u>
	<u>1.715.474</u>	<u>1.915.152</u>

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	273.252	839.889
Andre finansielle omkostninger	<u>384.360</u>	<u>1.549.955</u>
	<u>657.612</u>	<u>2.389.844</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.942.966	5.069.050
Årets regulering af udskudt skat	<u>189.000</u>	<u>-19.000</u>
	<u><u>3.131.966</u></u>	<u><u>5.050.050</u></u>

**Materielle anlægsaktiver**

Produktions-  
anlæg og  
maskiner

Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar

I alt

kr.

Kostpris 1. januar 2025	5.709.175	1.880.990	7.590.165
Tilgang i årets løb	71.945	933.416	1.005.361
Afgang i årets løb	0	-330.000	-330.000
Kostpris 31. december 2025	<u>5.781.120</u>	<u>2.484.406</u>	<u>8.265.526</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	5.217.579	1.790.838	7.008.417
Årets afskrivninger	145.081	167.846	312.927
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede	0	-252.823	-252.823
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>5.362.660</u>	<u>1.705.861</u>	<u>7.068.521</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>418.460</u></u>	<u><u>778.545</u></u>	<u><u>1.197.005</u></u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i  
datter-  
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	42.792.315
Tilgang i årets løb	13.600.000
Kostpris 31. december 2025	56.392.315
Værdireguleringer 1. januar 2025	-42.792.315
Valutakursreguleringer	425.878
Andel af årets resultat	-6.509.991
Tidligere modregning i tilgodehavender	-8.561.816
Årets modregning i tilgodehavender	1.045.929
Værdireguleringer 31. december 2025	-56.392.315
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>0</b>

Granly Steel Polska har en negativ egenkapital pr. 31.12.2025 på 451 t.kr. som er nedskrevet over tilgodehavender.

**Tilknyttede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Granly Steel Polska s.p.z.oo	Polen	100 %

**Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde	4.000.000	0
Forudbetalte varer/lydelser	<u>3.582.372</u>	<u>0</u>
	<u>7.582.372</u>	<u>0</u>

der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	<u>7.582.372</u>	<u>0</u>
	<u>7.582.372</u>	<u>0</u>

**Udskudt skat**

Udskudt skat 1. januar	-396.000	-377.000
Årets ændring i udskudt skat	<u>189.000</u>	<u>-19.000</u>
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<u><u>-207.000</u></u>	<u><u>-396.000</u></u>

Udskudte skatteaktiver forventes realiseret via fremtidig egen indtjening eller indtjening i sambeskattede selskaber.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forudbetalt husleje og forsikringer.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Aktiekapital**

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr. der alle har samme rettigheder.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

**Andre hensatte forpligtelser**

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser med 4.830 t.kr. (2024: 1.420 t.kr.)  
Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer. Forpligtelsen forventes afviklet løbende over garantiperioden.

kr.

2025

2024

**Resultatdisponering****Forslag til resultatdisponering**

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen

2.000.000

3.000.000

Overført resultat

2.579.8644.024.1164.579.8647.024.116



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er som del af Granly Gruppen A/S sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group Holding ApS-koncernen.

Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig forpligtelse på 4.992 t.kr. med tilknyttet virksomhed. Kontrakterne er uopsigelige indtil 2029, hvorefter de kan opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har stillet sædvanlige garantier overfor leverandører i datterselskabet med henblik på kreditgodkendelse.

**Kontraktlige forpligtelser**

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



### Nærtstående parter

Granly Steel A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	Ultimativ modervirksomhed
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	Modervirksomhed

### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	www.cvr.dk
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	www.cvr.dk

### Transaktioner med nærtstående parter

Granly Steel A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>kr.</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Køb hos tilknyttede virksomheder	54.058.755	78.775.698
Salg til tilknyttede virksomheder	5.848.290	4.222.470
Viderefakturerede fællesomkostninger	2.544.316	2.357.224
Omkostninger til administrationsvederlag	6.600.000	8.400.000
Huslejeomkostninger	4.855.476	4.158.041
Renteindtægter	1.620.535	1.866.363
Renteomkostninger	273.252	839.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.313.489	25.938.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.400.377	23.631.746